17.12.2020 14:29:38 Z:\!ГОСВЕБ\2020\12\Redum2020-404.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  23.12.2020  № 404

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 20.12.2019 № 312

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, ча-

стью 4 статьи 8 Устава муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области, рассмотрев ходатайство Даровской городской

Думы Даровского района Кировской области от 23.12.2020 № 04-01-12, Да-

ровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 1 решения Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области от 20.12.2019 № 312 «О принятии к осу-

ществлению части полномочий органов местного самоуправления муници-

пального образования Даровское городское поселение Даровского района

Кировской области по решению вопросов местного значения, необходимых

для выделения земельных участков из земель сельскохозяйственного назна-

чения в счет невостребованных земельных долей и (или) земельных долей, от

права собственности на которые граждане отказались», заменив слова «на

срок до 31.12.2020 года» словами «на срок до 31.12.2021 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы

                                     Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин

17.12.2020 14:29:38 Z:\!ГОСВЕБ\2020\12\Redum2020-404.doc

2